QOFERTAS (11)
Titulo de la oferta

4 coteroc_EXTe

CORAASAN-DAF-CM-2022-01042

Suministro de Tapones y Codos de PV
C_CORAASAN-DAF-CM-2022-010467

Adguisicion de anillos tapones y codos
pvceEr

CORAASAN-DAF-CM-2022-01042

OFERTA RIF CORAASAN-DAF-CM-20
22-01042

Adguisicion de anillos tapones v codos
pveer

Adguisicion de anillos tapones v codos
pveer

CADOMA-CORAASAN-DAF-CM-2022-
0104z

CORAASAN-DAF-CM-2022-01042

Proveedor

COTEROC Construcciones
y Terminaciones de Obras

Civiles, SEL

Grupo Femi, SEL
MAET INNOVATION TEA

M, S.RL

B&F Mercantil, SREL

Comercial 2MEB, SREL
RIF Investment Group, SEL

Distribuidora Bethesda, SR

L

Lola 5 Multiservices, SRL

Casa Dofia Marcia, Cadom

a,5RL

Distribuidora Bacesmaos, S

Rl

Fecha de entrega

24/5/2022 15:00

24/5/2022 14:33

24/5/2022 12:02

24/5/2022 09:33

24/5/2022 00:30
23512022 21:59

23512022 13:35

23512022 09:10

210572022 10:36

200572022 1737

Valor global

938,926

952,437

1,005,446.73

1,072,649.97

852,995 45
943 941

25954747

242.076.91

112432111

1,061,598.23



